Q 2

Con-

Congregatio, qua à Deo boni & mali, seu tepidi religiosi in mari hujus mundi capiuntur. Es in sagena, noli tibi blandiri : non enim ideo bonus, aut tutus : sed tuo conatu , aut fervore fieri debes. Age id mature , quia sagena sensim ad litus æternitatis trahitur. Ibi eligerentur boni in vas , mali autem foras mittentur. Redde te dignum incliore forte.

S A B B A T H Q .

Christus malè accipitur in suâ patriâ.

1. **E**t veniens in patriam suam , decebat eos in Synagogis eorum. Matth. 13. De Nazareth sermo est, ubi vixit Christus usque ad 30. ætatis annum. Noluit hic auspicari Evangelii prædicationem, quia illico contemptus fuisset, si à fabrili officinâ ad cathedram profiliisset. Voluit ergo comparata per alias civitates fama , eorum animos ad se desiderandum, & acceptandum disponere. Quid ergo agis ? removenda sunt impedimenta, & ponenda merita.

2. Ita ut mirarentur, & dicerent : Unde huic sapientia hac , & virtutes ? Nonne hic est fabri filius ? &c. Et scandalizabantur in eo. Ibid. Gaudere eos decebat de Concive suo tantæ sapientiæ , & potentiæ , tam ab aliis honorato , ut passim eum sequerentur : & ecce indignantur. Quantas gratias Nazaretho contulit ? hic incarnatus est , hic habitavit , hanc exemplo suo crudivit. Et jam contemnitur , quia humili s-

con-

conditionis est, quia fabri filius. Ita mi I e s u, te pejus tractant, qui plus debent. O ingrat! Recogita gratias, quas accepisti. Sed quomodo Deum tuum tractasti: si non verbis, certè factis sprevisti ejus doctrinam; dum eam sequi nolueisti.

3. *Et ejecerunt eum extrà civitatem, & duxerunt illum usque ad supercilium montis, ut præcipitarent eum:* Ibid. Quia noluit ibi miracula edere, uti fecerat in Capharnaum. Et hoc ex amore in patriam, quia sciebat nec miraculis credituros, nè ipsa miracula essent illis majoris poenæ occasio. In te quot signa facit? quot gratias exhibit? Quam curandum est, ne sis tibi causa majoris poenæ! Ingrate! toties eum ejicis extrà civitatem, quoties gratiam non acceptas. Toties eum vis præcipitare, quoties imaginem ejus, teipsum inquam, in malum præcipitas.

DOMIN. XV. POST PENT.

Mittuntur, & instruuntur Apostoli ad prædicandum.

1. *E*ntes autem prædicare, dicentes: quia ap-
propinquavit regnum calorum. Matt. 10.
Hæc est materia, de qua cum proximo est agen-
dum. Ubique regnum Dei, & media quæ ad
illud conducunt, inspira. Recide alias inuti-
les conversationes, quæ spiritum dissipant, qui-
bus conscientiam tuam gravas, tempus inutili-
ter absamus, proximum non ædificas. Ut ve-